
 



Trenérské soustředění v taekwondu ITF 
 

Akce pod záštitou Českého svazu Taekwon-Do ITF, z. s.  
 

 

Soustředění je určeno všem stávajícím a potencionálním trenérům Českého svazu 
Taekwon-do ITF. 

 
 

Pořádající:  Taekwon-do škola Velešín ITF, z. s., Družstevní 362, Velešín, 382 32 
Milan Prokeš, tel. 739 014 126, Aleš Císař, tel. 602 270 654  

 
Termín:   21. až 23. ledna 2021 
 
Tréninková náplň:  Základní nácvik sebeobrany, práce těla na zemi, pády, základní vyproštění z úchopů 

(celkový rozsah výuky 15 hodin) 
 
Místo:    Hotel AKTIV, Přední Výtoň, www.hotelaktiv.cz 
 
Cena:    2 000,- Kč (plná penze, ubytování dva dny, čtyřlůžkové pokoje, tréninky) 
 
Platby:   Poplatek zaplaťte na BÚ č. 2000395486 / 2010 

VS: rodné číslo nebo číslo svazového průkazu 
Zpráva pro příjemce: jméno a příjmení účastníka 
 

Lektoři:   mistr Milan Prokeš (7. dan) 
Jaroslav Vomáčka (6. dan) 

 
On-line přihláška:  https://www.tajky.cz/index/aktuality/trenerske-soustredeni21.html 
 
Uzávěrka:  Přihlášení i platbu je nutné s ohledem na omezený počet 40 osob provést  

nejpozději do 7. 1. 2022 
 
Storno:  5 až 3 dny před začátkem 50 % ceny 

méně než 3 dny před začátkem 100 % ceny 
 
Program:  pátek, 21. ledna 2022 
 

16:00 - 16:30 příjezd, ubytování 
17:00 - 19:00 trénink 
19:15  večeře 
20:00 - 21:00 teorie, volná diskuze o nácviku sebeobrany 
 

   sobota, 22. ledna 2022 
 
   7:30  rozcvička 

8:00  snídaně 
10:00 - 12:00 trénink 
12:15  oběd 
17:00 - 19:00 trénink 

http://www.hotelaktiv.cz/
https://www.tajky.cz/index/aktuality/trenerske-soustredeni21.html


19:15  večeře 
20:00 - 21:00 teorie, volná diskuze o nácviku sebeobrany 
 
neděle, 23. ledna 2022 
 
7:30  rozcvička 
8:00  snídaně 
10:00 - 12:00 trénink 
12:15  oběd 
13:00  odjezd domů 

 
Covid-19 opatření:  Pořadatel si vyhrazuje právo upravit rozsah vyžadovaných opatření v závislosti na 

aktuálně platných nařízeních Vlády ČR v době konání soustředění. Prosím sledujte je 
sami, případně se u nás předem informujte. Každý účastník, který nesplní platné 
nařízení Vlády ČR v okamžiku začátku soustředění, nebude moci se soustředění 
účastnit!  

 
 
 

   Těšíme se na Vás! 
 
 
 


